[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

От  29 января 2016 года                     № 61
	О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение от 13.11.2015г. № 42

          В  соответствии  с  Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным  законом  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации» № 131-фз  от  06.10 2003  года, Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет  депутатов  муниципального образования Плодовское  сельское  поселение   муниципального  образования  Приозерский   муниципальный  район  Ленинградской  области РЕШИЛ:

1. Внести изменения в перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение от 13.11.2015г. № 42:
1.1. Муниципальные услуги, указанные в пунктах 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 18, 22 исключить из перечня муниципальных услуг, оказываемых администрацией поселения.
1.2. Дополнить перечень муниципальных услуг следующими пунктами:
33. Выдача разрешений на производство земляных работ.
34. Прием заявлений от граждан (семей) о включении их в состав участников мероприятий по улучшению жилищных условий граждан (семей), нуждающихся в улучшении жилищных условий в рамках реализации жилищных программ.

             2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и на сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение в сети Интернет.

 3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  муниципального  образования                                                                     А. В. Павлов